INMEDIA, spol. s r.o., Namestie SNP ¢.11, 960 01 Zvolen

CUKROVE SIRUPY, OSVIEZUJUCE NAPOJE

NAzZOV

M)

MNOZSTV(

Cena za
MJ bez
DPH

SPOLU bez
DPH

Cena za
MJ s DPH

SPOLU s
DPH

Instantny napoj /¢aj/ - /rozpustny
napoj sladeny ovocnou zlozkou bez
umelych farbiv a sladidiel s vit./ C 250
gr., rézne prichute

ks

10

1,365

13,65

1,638

16,38

Sirup 11, rézne prichute /ovocny
koncentrat s min. podielom nad 50%
ovocia, bez sladidiel a umelych farbiv,
sladeny cukrom

ks

40

6,400

256,00

7,68

307,20

Sirup 5 |, rézne prichute /ovocny
koncentrat s min. podielom nad 50%
ovocia, bez sladidiel a umelych farbiv,
sladeny cukrom

ks

30

24,242

727,25

29,09

872,70

Sirup 11, rézne prichute /ovocny
koncentrat s min. podielom nad 20%
ovocia, bez sladidiel a umelych farbiv,
sladeny cukrom

ks

30

2,694

80,82

3,233

96,99

Sirup 5 |, rézne prichute /ovocny
koncentrat s min. podielom nad 20%
ovocia, bez sladidiel a umelych farbiv,
sladeny cukrom

ks

30

8,576

257,28

10,291

308,73

SPOLU

1 335,00

1 602,00

Vo Zvolene, dia 20. aprila 2023

Ing. Milo$ Kriho
konatel spolo¢nosti




